Criado Por: 00505429071

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
GABINETE VEREADOR CESAR BRIZOLARA (CESINHA)

                               00003FF850018B0027F3046F3D0147F3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5286/29/06/2021

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº -

Ementa: Revoga o  Decreto Legislativo n°
751/2021.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Revoga o Decreto Legislativo n° 751/2021.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Revoga o  Decreto Legislativo n° 751/2021, ao passo que o estabelecimento
comercial Labodeguita já  recebeu o brasão de Pelotas.

Câmara Municipal de Pelotas, 29 de june de 2021

Criado Por: 00505429071

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00003FF850018B0027F3046F3D0147F3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5286/29/06/2021